Termine fiir Nordic-Walking
Jeden Montag um 17.00 Uhr (Tel. 8431)
Jeden Dienstag um 9.00 Uhr
Treffpunkt: Am Sportplatz in Dipperz
Wassergymnastik

Frihjahrs- und Herbstkurs an je 15 Abenden

Montags: Beginn 19.15 Uhr jeweils 45 Minuten

Treffpunkt Schwimmbad Rhén Residence
Termin erfragen unter 0661-9 33 62 97
oder unter 06657-15 82

Januar

11.Jan.  13:30 Uhr Seniorenwanderung

21.Jan. Eréffnungswanderung
13:00 Uhr W.F. Hubert StiB

Februar
08. Feb  13:30 Uhr Seniorenwanderung

18. Feb. Hutzelwanderung
13:00 Uhr W.F. H.J. Winnenberg

25. Feb  Gemitliches Beisammensein mit
14:00 Uhr Kaffee, Kuchen und Spiel

Marz
08. Mrz 13:30 Uhr Seniorenwanderung

16. Mrz
16:00 Uhr

11. Apr
12. Apr

13. Apr
19:00 Uhr

22. Apr
13:00 Uhr
17. Mai

27. Mai.
13:00 Uhr

03. Jun
13:00 Uhr

10. Jun

14. Jun

Fortsetzung Méarz

Osterbrunnenaufbau in der Garage

von Hubert StiB, Furthweg 4
April

14:00 Uhr Osterbrunnenabbau

13:30 Uhr Seniorenwanderung

Jahreshauptversammlung
Birgerhaus am Dorfbrunnen

Frihlingswanderung
W.F. Rita Muller

Mai
13:30 Uhr Seniorenwanderung

Kreuz- und Glaubensweg

am Stangelsberg in Bad Salzschlierf

W.F. Renate + Oskar Dernbach
Juni

Radtour nach Hilders

W.F. Bernhard Weber

Hauptversammung Gesamt-RK
in MUnnerstadt

13:30 Uhr Seniorenwanderung

24. Jun
13:00 Uhr

01. Jul
13:00 Uhr
12. Jul

29. Jul
9:00 Uhr

09. Aug

19. Aug.

14:00 Uhr

2. Sep.
13:00 Uhr

13. Sep

16. Sep.
9:00 Uhr

Fortsetzung Juni

Vom Képfchen zur Seekutte
Simmershausen 6 km
W.F. Emmi + Otmar Trapp

Juli
Sternwanderung zur Maulkuppe
142. Jahre ZV Fulda
W.F. H.J. Wiinnenberg

13:30 Uhr Seniorenwanderung

"Hochrhdner"-Etappe

ab Glattbach

W.F. Edelgard + Uwe Mértin

August

13:30 Uhr Seniorenwanderung

Von Poppenhausen zur Ebersburg

6 -8 km

W.F. Heike Diegelmann
September

9. Rhéner Wandertag in Poppenhausen

W.F. H.J. Wiinnenberg

13:30 Uhr Seniorenwanderung

Heidelsteinfeier des Gesamt-RK
W.F. Friedel Barthelmes



